
Kuchyňské studio
B. Němcové 1190, 286 01 Čáslav
tel.: , tel./fax:
e-mail:

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění
§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a

roku mezi

Zhotovitel: HOKA interier s.r.o., B. Němcové, 286 01 Čáslav
zastoupené Janem Andrlem (605 700 720)
IČO : 27062716
DIČ : CZ27062716
bankovní spojení : , .

Objednatel:
Název:

Adresa:
Místo montáže:
DIČ,
IČO:

Město Čáslav
zastoupené starostou: Ing. Jaromír STRNAD
nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav
Zimní stadion Čáslav

CZ00236021
00236021

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednavatele dílo Vybavení nábytku pro zimní stadion v Čáslavi, jehož obsah je
přílohou této smlouvy jako ,,Cenová nabídka".

Nábytek specifikovaný v tomto článku bude objednateli dodán do

II.
Cena díla byla stranami stanovena ve výši 471.799,-KČ bez DPH.

Právo na uhrazení ceny vznikne zhotoviteli po předání nábytku
objednateli. Celková cena bude objednatelem uhrazena do 60 dnů
faktury.

III.
Nábytek bude dodán v požadované kvalitě.

30. 11. 2016

zhotovitelem
od vystavení

Objednatel se zavazuje při provádění montáže nábytku poskytnout zhotoviteli na jeho
žádost nutnou součinnost. Neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost při
zhotovení a dodání nábytku, není zhotovitel v prodlení s dodáním díla.



Záruční doba na dodané dílo je 24 měsíců. Právo z odpovědnosti za vady musí být
uplatněno u zhotovitele v záruční době, jinak zaniká. Doba od uplatnění práva ze
záruky až do provedení opravy se do záruční doby nepočítá. Zhotovitel vydá
objednateli potvrzení o tom, kdy právo uplatnil, jakož i o provedení opravy a době
jejího trvání. Zhotovitel je povinen odstranit uplatněnou vadu bez zbytečného odkladu.

připojení na inženýrské sítě není součástí standardní dodávky montáže.

IV.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
nábytku za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. l této
smlouvy.

V.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou parě platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran po podpisu této smlouvy obdrží jeden podepsaný výtisk. Podpisem
této smlouvy zhotovitel potvrzuje objednateli převzetí objednávky vymezené shora.

Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví pro objednatele nábytek a objednatel se
zavazuje nábytek výše specifikované odebrat a řádně zaplatit.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Č.406/2016 ze dne
18. 10. 2016

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Čáslavi

'
objednatel l zhotovite(

MĚSTO ČÁSLAV B, Němcové 1190

', , t , , i e ŕ 5,1.0.

IČO: 27Q62716 DIČ: CZ27062716



' :i ' ' · ' ' '

Cenová kalkulace

Zákazník: Město Čáslav
Místo montáže: Zimní stadion Čáslav
Kontakt:

Věc Cena za ks Počet ks Cena celkem
PO Beton tmavý, ltd červená U321, LTD Aluminium, PIsková Lyon H1298, osvětleni LED,

Občerstvení:

b.1 Lavice vysoká čalouněná šířka 500 x výška120
cm/modrá koženka, LTD Aluminium VC. nástupního stupínku

ltd h1298 Lyon pískový, centrální podnož černá
C.1 Stůl kulatý (v.120 cm, průměr 60 cm)
c.2 Stůl kulatý (v.76 cm, průměr 60 cm)
c.3 Stůl obdélníkový 120x75, výška stolu 76 cm
C.4 Stůl obdélnIkový 60x70, výška stolu 76 cm

a.1 Barová židle 2160/ST PC AOKI - modrá RAL 5009
a.2 Židle 2160/S PC AOKI - RAL 5009

Cena celkem bez DPH 187 907 Kč

Věc Cena za ks Počet ks Cena celkem
PO Beton tmavý, ltd červená U321, LTD Aluminium, PIsková Lýon H1298, osvětlení LED,

Salonek Č.2
LTD Aluminium, centrální podnož černá
b.2 Lavice nízká čalouněná šířka 550 x výška 90 cml
koženka béžová, LTD dřevodekor
C.4 Stůl obdänIkový 80x125, výška stolu 76 cm
C.5 Stůl vysoký 125x400, výška stolu 115 cm

Obklad stěn - LTD červená U 321 V.25 cm
Věšáky stojaci kovový

a.3 Židle Rubi čalouněná - Eko kůže béžová, kostra světlá
a.4 Barová židle Clasic čalouněná - Eko kůže béžová, kostra
světlá
Cena celkem bez DPH

B. Němcové 119ů

i n"t e r i e r"s.ř.0. te!.:327 316 600

283 892 Kč

Celkem 471 799


